PORTARIA 012/2005

DESIGNA COMPONENTES DE INSTÂNCIA
DE CONTROLE SOCIAL

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana
da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º - Ficam designados, sob a gestão da primeira e secretariados pela
segunda, para compor a INSTÃNCIA DE CONTROLE SOCIAL, os cidadãos a seguir
relacionados:

- Vera Lúcia Ribeiro Galvão, CPF 213.760.558-99;
- Maria Leny de Souza Silva, CPF 553.666.946-04;
- Marilane Ribeiro Maganha Terra, CPF 044.366.746-22;
- Wilma de Souza Mendonça, CPF 847.627.136-00;
- Nilza Helena da Silva Costa, CPF 456.242.166-53.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.
Santana da Vargem, 20 de setembro de 2005.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal